

**Komu:** starosta  
**Předmět:** žádost o informace  
**Příznak pro zpracování:** Zpracovat  
**Stav příznaku:** Červená

Vážený pane starosto,

z veřejně přístupných zdrojů jsem se dozvěděla, že Vaše město vlastní pozemky určené k plnění funkcí lesů o výměře 1 333 ha.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás dovoluji požádat o sdělení:

1) Kolik korun českých získalo Vaše město z nájmu těchto pozemků určených k plnění funkcí lesů v letech 2002 – 2011 (za každý rok jednotlivě)?

2) Kolik korun českých získalo Vaše město jako zřizovatel/zakladatel právnické osoby, již je svěřeno hospodaření s těmito lesními pozemky v letech 2002 – 2011 (za každý rok jednotlivě)?

Ptám se z důvodu porovnání údajů s naší městskou společností Správa lesů města Tábora s.r.o.

Odpověď prosím zašlete elektronicky na adresu

Předem Vám děkuji za odpověď,

S pozdravem,

\_\_\_\_\_ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 7702 (20121117)

\_\_\_\_\_ Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

19.11.2012

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací podle výše uvedeného zákona.

V souladu s tímto zákonem zasíláme v tabulce odpověď na Vaše otázky.

Rok	Kč získané z nájmu pozemků určených k plnění funkcí lesa	Kč získané zřizovatelem právnické osoby, již je svěřeno hospodaření s pozemky určenými k plnění funkcí lesa
2002	0	0
2003	0	0
2004	0	0
2005	0	0
2006	0	0
2007	0	0
2008	0	0
2009	0	0
2010	0	0
2011	0	0

S pozdravem



Digitálně podepsáno  
Jméno: Josef  
Gilbert Matuška  
Datum: 19.11.2012 10:24:43

Mgr. Josef Gilbert Matuška  
starosta

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČSOB, a.s. číslo účtu 246 820 690/0300

Internet: [www.manetin.cz](http://www.manetin.cz); email: [starosta@manetin.cz](mailto:starosta@manetin.cz)